
       

                                             

            
 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин  

Слобожанської селищної територіальної громади»  

у 2020 році            

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку присвоєння звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади», розглянувши звернення депутата округу №22 Слобожанської селищної ради 

Шевченко Г., керуючись пропозиціями комісії по присвоєнню звання «Почесний громадянин 

Слобожанської селищної територіальної громади»,  враховуючи висновки та рекомендації 

постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади» за багаторічну сумлінну працю, активну громадську позицію і відданість інтересам 

громади: 

- Капітон – Знаєнко Валентині Савеліївні (пенсіонер, організація ветеранів 

Дніпровського району Дніпропетровської області) - з врученням нагрудного знаку і 

посвідчення за № 01; 

- Таршин Надії Павлівні (пенсіонер, ГО «Патріотичне об’єднання «ОРІЯНА») - з 

врученням нагрудного знаку і посвідчення за № 02; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                  І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                         Л.Лагода 

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2771-48/VІІ                                                              


	Сорок восьма сесія сьомого скликання

